
(

Smlouva o zp.rostředkováni a personálním poradenství
kterou podle § 2445 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník uzavírají

Agentura:

R4U, s.r.o.
Se sÍdlem: Na Kozačce 1289/7, 120 00 Praha 2
IČO: 27567656
DIČ: CZ27567656
Spisová značka vedená u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 114403

Zastoupená: panem tng.Vladirnirem Kočím, jednatelerň

a

Klient:

Rada pro veřejný dohled nad auditem
Se sídlem: Vodičkova 1935/38, Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00
IČO: 72038080

zastoupena: ing. pavlem Racochou, MIA, prezidentem Rady

l,

Agentura se zavazuje vyvíjet pro Klienta Činnosti vedoucí k uzavřeni smlouvy zak|ádajÍcÍ pracovně-
právní vztah dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce v platném znění či jiný obdobný vztah, a to s
osobou vh®nou k obsazeni následujIcI pozice u klienta:

Pracovník útvaru kontroly

P

2.1. Agentura proh!ašuje, že spIňuje veškeré veřejnoprávní požadavky na poskytování služeb dle tétQ
smlouvy.

.
2.2. Agentura je povinna zejména:

- vybrané kandidáty posoudit na základě odborných personálních metod a vhodné kandidáty
doporučit k osobnímu pohovoru Klientovi, který rná právo konečného výběru

- nekontaktovat kandidáty, kteří uzavřeli pracovní Či obdobný vztah s Klientem na základě
smlouvy o zprostředkováni mezi Agenturou a Klientem, a to po celou dobu trvání jejich
pracovního či obdobného poměru.

2.3. Klient poskytne podrobnější specifikaci pracovní pozice (včetně popisu pracovní náplně,
požadavků na kandidáta, nabízené předpokládaňé mzdy a požatjovaného dne nástupu) po
podpisu smlouvy.

2.4. V případě uzavřeni pracovního či jiného obdobného poměru s kándidátem oznámí Klient tuto
skutečnost Agentuře a současně jí pro účely plnění této smlouvy sdělí předpokládaný den
nástupu daného kandidáta a výši jeho hrubé mzdy.

l



2.5. Ve vztahu k poskytnutým osobrúm údajům kandidáta je Agentura povinna dodržovat zásady
nakládání s osobními údaji dle platných právních předpisů, zejména Nařízeni EU 2016/679, o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracovávním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údaiů). Agentura je
zejména povinna zabezpečit ochranu předaných osobních údajů tak, aby nemohlo dojít k jejich
neoprávněnému užiti, dodržovat mlčenlivost ohledně těchto osobních údajů a využívat je
výlučně pro účely plnění této smlouvy. Agentura není oprávněna předat tyto osobní úciaje třetí
osobě.

Ill.
3.1. Agentuře vzniká nárok na odměnu v případě, že dojde k uzavřeni pracovněprávního nebo

jiného obdobného vztahu mezi Agenturou doporučeným kandidátem a Klientem a ka ndidát
nastoupí do zaměstnání v souladu s pracovní smlouvou (nebo dojde k zahájení spolupráce dle
smlouvy).

3.2. Agentuřé náleží odměna od Klienta za zprostředkování ve výši 2,5 (slovy dva a půl) násobku
měsíční hrubé mzdy kandidáta.

3.3. Agentuře náleží odměna, pokud k uzavření výše uvedeného pracovního či obdobného vztahu s
kandidátem a jeho nástupu do zaměstnání došlo ve lhůtě 9ti měsíců od prezentace kandidáta
Klientovi. Agentuře náleží odměna za zprostředkováni i v případě, že Klient doporučeného
kandidáta přijme na jinou, než poptávanou pozici.

3.4. Odměna za zprostředkování a DPH v zákonné výši jsou splatné ve lhůtě 14 dnů ode dne
doručení faktury vystavené Agenturou. Agentura je oprávněna vystavit fakturu poté, co
doporučený kandidát nastoupil do pracovního poměru.

3.5. Odměna zahrnuje veškeré náklady Agentury souvisejIcI s poskytnutím služeb dle této smlouvy.

lV.
4.1. Dojde-li k ukončeni vztahu mezi Klientem a kandidátem během prvních tří měsíců od nástupu

kandidáta do zaměstnáni nebo od počátku spoluprácé Klienta a kandidáta na základě jiného
obdobného vztahu, je Agentura povinna podle volby Klienta:

- najít náhradního kandidáta zdarma, a to nejpozději do 7 týdnů od oznámeni tohoto
požadavku Klientem, nebo

- vrátit Klientovi níže uvedenou poměrnou část odměny za zprostředkováni.

4.2. Skončil-li pracovněprávní nebo jiný vztah mezi Klientem a kandidátem:
a) během prvního měsíce po nástupu kandidáta, bude vráceno 85% ze zaplacené odměny za

zprostředkování
b) během druhého měsíce po nástupu kandidáta, bude vráceno 60% ze zaplacěné ocjměný za

zprostředkováni
c) během třetího měsíce po nástupu kandidáta, bude vráceno 25% ze zaplacené odměny za

zprostředkování.

4.3. Příslušnou část odměny Agentura vráti Klientovi na Účet nejpozději do 14-ti dnů ode dne
doručeni požadavku Klienta na vrácení odměny, jehož součastí je informace o datu ukončení
pracovně-přávního či jiného obdobého vztahu. Agentura je povinna vrátit příslušnou část
Qdměny také v případě, že ve výše ůvedené lhůtě 7 týdnů nedojde k uzavřeni pracovně-
právního či jiného obdobného poměru mezi náhradním kandidátem a Klicntem.

2



V.
5.1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé ze smluvních stran náleží po

jednom.

5.2. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna ukončit smluvní vztah oznámením doručeným druhé
smluvní straně.

5.3. Smluvní strany se zavazuji zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, zejména však o
důvěrných informacích, které se dověděly v rámci spolupráce nebo plněni smlouvy. Smluvní
strany se zavazuji vyvinout maximální úsilí k tomu, aby zabránily úniku důvěrných informací.
Tím však není dotčeno plnění povinností Klienta coby povinné osoby podle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějšich předpisů.

5.4. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavřeni. V případě aplikace zákona č. 340/2015 Sb. o registru
smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejněni smlouvy v registru smluv dle §6 odst. 1 zákona
340/2015 Sb. Zveřejněni smlouvy v registru smluv zajišťuje Klient.

5.5. Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen formou písemných vzestupně číslovaných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. To pIatii pro vzdáni se písemné formy.

5.6. Ostatní touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.
občanský zákoník, v platném znění. Ustanovení § 1740 odst. 3, §1765 tohoto zákona se

nepoužije.

5.7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrŽí po jednom.

{Z ts
V Praze dne' V Praze dne' .

Rada pro veřejný dohled nad auditem R4U,s.r.o.

,

Ing. Vladimir Kočí
prezident Rady

3


